
62 GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

Du Lundi 7 au Vendredi 11 et du Lundi 14 au Vendredi 18 octobre 2024 - Version du 19-08-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER /

Grenoble-Universités-Gières 06.18 07.18 07.27 07.40 07.46 07.57 08.10 08.18 08.40 09.18

Échirolles 07.33 07.46 07.52 08.03 08.15 08.46

GRENOBLE (A) 06.27 07.27 07.38 07.51 07.58 08.08 08.21 08.27 08.51 09.27

GRENOBLE (D) 05.21 05.51 05.54 06.01 06.21 06.30 06.51 06.54 07.13 07.21 07.30 07.40 07.51 07.54 08.09 08.12 08.21 08.24 08.30 08.51 08.54 09.13 09.21 09.30 09.51

GRENOBLE GARE-ROUTIÈRE 10.21

Saint-Égrève-Saint-Robert 07.19 07.46 08.19 09.19

Voreppe 06.03 07.04 08.03 08.20 08.34 09.04

MOIRANS 06.08 06.12 06.41 07.08 07.26 07.41 07.54 08.08 08.24 08.26 08.38 08.42 09.08 09.26 09.41

VOIRON 05.36 06.06 06.14 06.36 07.06 07.15 07.36 08.06 08.14 08.30 08.36 08.45 09.06 09.14 09.36 10.06 10.51

Réaumont-Saint-Cassien 06.19 07.20 08.20 08.36 08.51 09.20

RIVES 06.24 06.55 07.25 08.24 08.40 08.55 09.24

Le Grand-Lemps 06.32 07.05 07.32 08.32 09.03 09.32

Châbons 06.37 07.12 07.37 08.37 09.08 09.37

Virieu-sur-Bourbre 06.44 07.28 07.44 08.44 09.15 09.44

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 06.49 07.49 08.49 09.21 09.50

O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 17600 17602 885454 17500 17604 17503 17606 49808 885450 885150 17608 17506 885152 17610 885711 885452 885154 17612 885713 17510 17684 885717 885158 17614 17512 17646 456400

/ / TER / TER / TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 12.18 13.18 14.10 14.18 14.40 15.18 16.10 16.18 16.27 16.40

Échirolles 14.15 14.46 16.15 16.33 16.45

GRENOBLE (A) 12.27 13.27 14.21 14.27 14.51 15.27 16.21 16.27 16.38 16.51

GRENOBLE (D) 12.13 12.30 13.05 13.30 14.21 14.24 14.30 14.51 14.54 15.13 15.21 15.30 15.51 15.54 16.13 16.21 16.24 16.30 16.40 16.51 16.54 17.09

GRENOBLE GARE-ROUTIÈRE 11.21 11.24 12.21 12.24 13.37

Saint-Égrève-Saint-Robert 12.19 13.11 15.19 16.19 16.46

Voreppe 11.44 12.44 14.34 15.04 16.04 16.34 17.04 17.19

MOIRANS 11.54 12.26 12.41 12.54 13.18 13.41 13.55 14.39 14.41 15.08 15.26 15.41 16.09 16.26 16.38 16.41 16.54 17.08 17.24

VOIRON 11.51 12.12 12.51 13.12 14.11 14.36 14.45 15.06 15.14 15.36 16.06 16.15 16.36 16.45 17.06 17.15 17.30

Réaumont-Saint-Cassien 14.51 15.20 16.20 16.54 17.21 17.36

RIVES 12.32 13.32 14.31 14.55 15.24 16.25 16.58 17.26 17.40

Le Grand-Lemps 15.02 15.32 16.32 17.34

Châbons 15.07 15.37 16.37 17.39

Virieu-sur-Bourbre 15.14 15.44 16.44 17.46

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 15.06 15.19 15.49 16.49 17.51

O O O O O O

Numéro de circulation 456402 456408 885162 456404 17520 456412 885164 17522 456410 17624 885723 17524 17696 885466 885166 17626 17528 17648 885468 885170 17628 885470 17530 885172 17630 885474 885472

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Grenoble-Universités-Gières 16.57 17.10 17.18 17.27 17.40 17.57 18.10 18.18 18.27 18.40 18.56 18.59 19.10 19.18 19.27 19.57 20.10 20.18

Échirolles 17.03 17.15 17.33 17.46 18.03 18.16 18.33 18.46 19.01 19.06 19.16 19.33 20.03 20.15

GRENOBLE (A) 17.08 17.21 17.27 17.38 17.51 18.08 18.21 18.27 18.38 18.51 19.07 19.11 19.21 19.26 19.39 20.08 20.21 20.27

GRENOBLE (D) 17.13 17.21 17.24 17.30 17.40 17.51 17.54 18.13 18.21 18.24 18.30 18.40 18.51 18.54 19.10 19.14 19.21 19.24 19.30 19.41 20.13 20.21 20.24 20.30 21.21

GRENOBLE GARE-ROUTIÈRE
Saint-Égrève-Saint-Robert 17.19 17.47 18.19 18.46 19.20 19.47 20.19

Voreppe 17.34 18.04 18.34 19.04 19.20 19.34 20.34

MOIRANS 17.26 17.38 17.41 17.54 18.08 18.26 18.38 18.41 18.54 19.08 19.25 19.27 19.38 19.41 19.54 20.26 20.38 20.41

VOIRON 17.36 17.45 18.06 18.14 18.36 18.45 19.06 19.14 19.31 19.36 19.45 20.36 20.45 21.36

Réaumont-Saint-Cassien 17.51 18.20 18.50 19.20 19.36 19.51 20.51

RIVES 17.55 18.24 18.55 19.24 19.40 19.55 20.55

Le Grand-Lemps 18.03 18.32 19.02 19.32 20.03 21.03

Châbons 18.08 18.37 19.08 19.37 20.08 21.08

Virieu-sur-Bourbre 18.15 18.44 19.14 19.44 20.15 21.15

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 18.22 18.49 19.20 19.49 20.21 21.21

O O O O O O O

Numéro de circulation 885174 17632 885729 17532 885176 17634 885731 885178 17636 885733 17534 885180 17638 885735 885478 885182 17640 885737 17538 885185 885186 17642 885741 17540 17644

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.
D Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Tous les trains entre Grenoble-Universités-Gières et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Grenoble, Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, Moirans, 
Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.



Du Lundi 7 au Vendredi 11 et du Lundi 14 au Vendredi 18 octobre 2024 - Version du 19-08-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

62 SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 05.10 06.10 06.38 07.10 07.38 08.10 09.10

Virieu-sur-Bourbre 05.16 06.16 06.44 07.16 07.44 08.16 09.16

Châbons 05.23 06.23 06.51 07.23 07.51 08.23 09.23

Le Grand-Lemps 05.28 06.28 06.56 07.28 07.56 08.28 09.28

RIVES 05.35 06.21 06.35 07.05 07.21 07.35 08.05 08.21 08.35 09.35

Réaumont-Saint-Cassien 05.40 06.25 06.40 07.10 07.25 07.40 08.10 08.25 08.40 09.40

VOIRON 05.46 06.32 06.46 07.16 07.24 07.32 07.46 07.54 08.16 08.24 08.32 08.46 08.54 09.25 09.46 09.54 10.25

MOIRANS 05.52 06.34 06.38 06.52 07.06 07.19 07.22 07.34 07.38 07.52 08.06 08.19 08.22 08.34 08.38 08.52 09.07 09.19 09.34 09.52 10.19 11.19

Voreppe 05.57 06.43 06.57 07.27 07.43 07.57 08.27 08.42 08.57 09.57

Saint-Égrève-Saint-Robert 06.42 07.14 07.42 08.14 08.42 09.15 09.42

GRENOBLE EUROPOLE
GRENOBLE (A) 06.05 06.48 06.51 07.06 07.20 07.30 07.36 07.39 07.48 07.51 08.06 08.09 08.20 08.30 08.35 08.39 08.48 08.51 09.06 09.09 09.20 09.30 09.39 09.48 10.06 10.09 10.30 10.39 11.30

GRENOBLE (D) 06.08 06.52 07.02 07.09 07.24 07.33 07.39 07.52 08.02 08.09 08.24 08.38 08.54 09.24 09.33 09.52 11.33

Échirolles 06.14 06.58 07.08 07.15 07.30 07.45 07.58 08.08 08.15 08.30 08.44 09.00 09.30 09.58

Grenoble-Universités-Gières 06.19 07.03 07.13 07.19 07.35 07.41 07.49 08.03 08.13 08.19 08.35 08.49 09.05 09.35 09.41 10.03 11.41

O O O O O O O

Numéro de circulation 885401 885100 885403 885755 885103 17554 885757 17601 885107 885405 885759 17603 885109 17558 885409 17605 885111 885411 885413 17607 885113 17564 17609 885115 885415 17649 17566 17611 17570

/ / TER / / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 10.38 11.49 14.39 15.38 16.39 17.38

Virieu-sur-Bourbre 10.55 12.06 14.46 15.44 16.46 17.44

Châbons 11.09 12.20 14.53 15.51 16.53 17.51

Le Grand-Lemps 11.18 12.29 14.58 15.56 16.58 17.56

RIVES 11.33 12.44 15.07 16.05 17.07 17.21 17.35 18.05

Réaumont-Saint-Cassien 12.57 15.11 16.10 17.11 17.25 17.40 18.10

VOIRON 11.53 12.03 13.03 13.14 14.54 15.18 15.24 15.54 16.16 16.24 16.54 17.17 17.24 17.32 17.46 17.54 18.16

MOIRANS 12.42 13.19 13.58 14.19 14.34 15.19 15.24 16.16 16.22 16.34 17.19 17.24 17.34 17.38 17.52 18.06 18.19 18.22

Voreppe 15.28 16.27 17.28 17.43 17.57 18.27

Saint-Égrève-Saint-Robert 12.50 14.06 14.42 16.42 17.42 18.14

GRENOBLE EUROPOLE 12.17 12.33 13.33 13.38

GRENOBLE (A) 12.55 13.30 14.11 14.30 14.48 15.09 15.30 15.37 15.40 16.09 16.27 16.35 16.39 16.48 17.09 17.30 17.37 17.40 17.48 17.51 18.06 18.09 18.20 18.30 18.36

GRENOBLE (D) 13.33 14.33 15.33 15.40 16.30 16.38 17.33 17.40 17.52 18.02 18.09 18.24 18.33 18.39

Échirolles 15.46 16.44 17.47 17.58 18.08 18.15 18.30 18.45

Grenoble-Universités-Gières 13.42 14.41 15.41 15.51 16.39 16.49 17.41 17.51 18.03 18.13 18.19 18.35 18.41 18.49

O O O O O O O

Numéro de circulation 456411 456405 885121 456407 456413 17574 885123 17576 885127 17695 17578 885429 17621 17647 17580 885768 17623 885131 17699 17582 885771 17625 885133 885431 885773 17627 885135 17584 885775

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / /

a b c d e

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 18.09 18.39 19.39 20.39

Virieu-sur-Bourbre 18.15 18.45 19.46 20.46

Châbons 18.23 18.52 19.53 20.53

Le Grand-Lemps 18.28 18.57 19.58 20.58

RIVES 18.25 18.35 19.06 20.07 21.07

Réaumont-Saint-Cassien 18.29 18.40 19.11 20.11 21.11

VOIRON 18.23 18.36 18.46 18.54 19.16 19.24 19.55 20.17 20.25 20.54 21.17 21.24 22.24 23.24 00.17 01.21

MOIRANS 18.34 18.42 18.52 19.06 19.19 19.23 20.06 20.19 20.24 21.19 21.19 21.24 22.19 23.19

Voreppe 18.47 18.57 19.27 20.28 21.28

Saint-Égrève-Saint-Robert 18.42 19.14 20.14

GRENOBLE EUROPOLE
GRENOBLE (A) 18.39 18.48 18.55 19.06 19.09 19.20 19.30 19.36 19.39 20.09 20.20 20.30 20.37 20.40 21.09 21.30 21.30 21.37 21.40 22.30 22.39 23.30 23.39 00.52 01.56

GRENOBLE (D) 18.52 18.58 19.09 19.24 19.33 20.33 21.33

Échirolles 18.58 19.04 19.15 19.30

Grenoble-Universités-Gières 19.03 19.09 19.19 19.35 19.41 20.41 21.41

O O O O O O O O O

Numéro de circulation 17629 885137 885435 885777 17631 885139 17590 885433 17633 17635 885141 17592 885437 17637 17639 17594 17594 885441 17641 17596 17643 17598 17645 456401 39551

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.
D Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Tous les trains entre Grenoble-Universités-Gières et Grenoble figurent sur la relation n° 60 Grenoble - Chambéry.

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Grenoble, Grenoble-Universités-Gières, Echirolles, Moirans, 
Voiron, Voreppe, Rives et Lyon. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.

a Cirucle les 7, 8 et du 14 au 17 oct.
b Circule du 9 au 11 et le 18 oct.

c Circule du 7 au 11 et le 18 oct.
d Circule le Ven.

e Circule du Lun au Jeu.


